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BESKRIVNING

Rosens Doft bjuder med oss på en resa in i doftens värld, en resa fylld av upptäckter, reflektioner och
oväntade möten med många av våra mest folkkära rosor.Mischa har under sjutton år gjort
doftanteckningar från sina besök på Fredriksdals rosarium i Helsingborg, resultatet är en bok som
inspirerar läsaren till egna upplevelser och som ger oss en helt ny inblick i rosornasoch doftens värld.
Boken ar illustrerad av Rie Hägerdal, vars känsliga akvareller verkligen fångar rosornas förgängliga
skönhet och deras unika karaktärsdrag. Språket är Mischas eget poetiskt, underhållande och rakt-på-sak.
Eller vad sägs om hennes anteckning från 2014 om den vackra rosen Isabella Rossellini: Så hur tänkte
man, funderar jag med näsan i rosen, när man lät den pyttelilla doft Isabella Rossellini ändå har, vara kall
blöt cigarraska, läder och våt hundpäls ... Under sina doftvandringar i rosariet har hon inspirerat besökarna
att verkligen dofta på rosorna, och inte bara lukta. Som hon själv skriver i boken: ...Till slut har vi mest
bara sett rumporna på folk som nästan yra av allt rosdoftande gått från buske till buske, eller från doft till
doft. Den allra första rosen hon doftade på sommaren 2000 var Henri Martin och när hon nu, sjutton år
senare, avslutade projektet tänkte hon knyta ihop säcken med att en sista gång dofta på rosen. När hon kom
dit var rosen redan utblommad och hon skriver själv: När jag såg den helt utblommade busken fick jag
faktiskt en skön känsla av befrielse. Så jag slutar med en oskriven doftanteckning, därmed står dörren
fortfarande på glänt för mig och för var och en att gå vidare i sin doftvärld på sitt eget vis.Välkommen in i
min värld.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Rosens doft : doftanteckningar 25 juni 2000 - 9 juli 2016 av Therese ...

Billinga Promanad Band på REA! AlltidREA är Sveriges största REA-sajt och idag har vi 1 146 437
rabatterade produkter. Fynda Billinga Promanad Band billigt här!

Hem ljuva hem: juni 2016 - pia-gustafsson.blogspot.com

Poetry with Blues onsdag 29 juni 2016

LIBRIS - Rosens doft

9. Studsmatta; 10. Växthus; TOP 11-20. ... Rosens Doft - Doftanteckningar 25 Juni 2000 ... 25%
RABATT på Velova Billingen Bike Helmet Hjälm S hos Outnorth ...
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